

	化学療法レジメン名称	薬剤名称	投与量	コース期間 (日ごと)	投与日
食道癌	食道 F-Ndp療法	フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL) : 5-FU	500mg/Body	7	day 1
		アクトブリ静注用(50mg/V)	50mg/Body		day 1
	食道 ドセタキセル+CPT-11療法	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):トピテシ	55mg/m ²	7	day 1
		ドセタキセル注「ニコ」(20mg/1mL) : 特リテ	25mg/m ²		day 1
	食道 ドセタキセル原法	ドセタキセル注「ニコ」(20mg/1mL) : 特リテ	70mg/m ²	21	day 1
	食道 照射併用少量DTX療法	ドセタキセル注「ニコ」(20mg/1mL) : 特リテ	10mg/m ²	7	day 1
	食道 mFOLFOX6	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア	85mg/m ²	14	day 1
		レボホリナート点滴用(25mg/V) : アイホリ	200mg/m ²		day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL) : 5-FU	400mg/m ²		day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL) : 5-FU	2400mg/m ²		day 1
	食道 Weekly ^レ 特リテ(80)	パクリタキセル注(30mg/5mL) : 特リテ	80mg/m ²	7	day 1
	食道 Weekly ^レ 特リテ(100)	パクリタキセル注(30mg/5mL) : 特リテ	100mg/m ²	7	day 1
	食道 オブジーボ療法(240mg/Body)	オブジーボ点滴静注(20mg/2mL)	240mg/Body	14	day 1
	食道 オブジーボ療法(480mg/Body)	オブジーボ点滴静注(20mg/2mL)	480mg/Body	28	day 1
食道 キイトルーダ療法(200mg/Body)	キイトルーダ点滴静注(100mg/4mL)	200mg/Body	21	day 1	
食道 キイトルーダ療法(400mg/Body)	キイトルーダ点滴静注(100mg/4mL)	400mg/Body	42	day 1	
胃	胃 TS-1+CPT-11	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):トピテシ	100mg/m ²	14	day 1
	胃 Weekly ^レ 特リテ	パクリタキセル注(30mg/5mL) : 特リテ	80mg/m ²	7	day 1
	胃 Bi-weekly ^レ 特リテ+CDDP	パクリタキセル注(30mg/5mL) : 特リテ	140mg/m ²	14	day 1
		シスプラチン注(10mg/20mL) : アリラチ	30mg/m ²		day 1
	胃 TS-1+ ^レ 特リテ weekly	パクリタキセル注(30mg/5mL) : 特リテ	50mg/m ²	7	day 1
	胃 TS-1+ ^レ 特リテ bi-weekly	パクリタキセル注(30mg/5mL) : 特リテ	120mg/m ²	14	day 1
	胃 ドセタキセル原法	ドセタキセル注「ニコ」(20mg/1mL) : 特リテ	60mg/m ²	21	day 1
	胃 TS-1+ドセタキセル	ドセタキセル注「ニコ」(20mg/1mL) : 特リテ	40mg/m ²	21	day 1
	胃 5-FU+レボホリナート療法	レボホリナート点滴用(25mg/V) : アイホリ	250mg/m ²	7	day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL) : 5-FU	600mg/m ²		day 1
	胃 CPT-11+CDDP(70/80)[Day15]	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):トピテシ	70mg/m ²	14	day 1
	胃 特リテ(150mg/m ²)	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):トピテシ	150mg/m ²	14	day 1
	胃 アラチTri-weekly	アラキサン点滴静注用(100mg/V)	260mg/m ²	21	day 1
	胃 SOX(100)療法	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア	100mg/m ²	21	day 1
	胃 SOX(130)療法	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア	130mg/m ²	21	day 1
	胃 XELOX療法	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア	130mg/m ²	21	day 1
	胃 mFOLFOX6	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア	85mg/m ²	14	day 1
		レボホリナート点滴用(25mg/V) : アイホリ	200mg/m ²		day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL) : 5-FU	400mg/m ²		day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL) : 5-FU	2400mg/m ²		day 1
	胃 Weekly アラチ(100)	アラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²	7	day 1
	胃 オブジーボ療法(240mg/Body)	オブジーボ点滴静注(20mg/2mL)	240mg/Body	14	day 1
	胃 オブジーボ療法(480mg/Body)	オブジーボ点滴静注(20mg/2mL)	480mg/Body	28	day 1
胃 エンハーツ療法	エンハーツ点滴静注用(100mg/V)	6.4mg/kg	21	day 1	
胃 HER(8)+wPTX	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg	7	day 1	
	パクリタキセル注(30mg/5mL) : 特リテ	80mg/m ²		day 1	
胃 HER(6)+wPTX	ハーセプチン注射用(150mg/V)	6mg/kg	7	day 1	
	パクリタキセル注(30mg/5mL) : 特リテ	80mg/m ²		day 1	

胃 HER(8)+CPT11(150)	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg	21	day 1
	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):トホ°テシ ン	150mg/m ²		day 1
胃 HER(6)+CPT11(150)	ハーセプチン注射用(150mg/V)	6mg/kg	21	day 1
	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):トホ°テシ ン	150mg/m ²		day 1
胃 HER(8)+DTX	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg	21	day 1
	ドセタキセル注「コ°」(20mg/1mL):タリテ ル	60mg/m ²		day 1
胃 HER(6)+DTX	ハーセプチン注射用(150mg/V)	6mg/kg	21	day 1
	ドセタキセル注「コ°」(20mg/1mL):タリテ ル	60mg/m ²		day 1
胃 HER(8)+SOX(130)	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg	21	day 1
	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イル°ラッ ト	130mg/m ²		day 1
胃 HER(6)+SOX(130)	ハーセプチン注射用(150mg/V)	6mg/kg	21	day 1
	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イル°ラッ ト	130mg/m ²		day 1
胃 HER(8)+XELOX療法	ハーセプチン注射用(150mg/V)	8mg/kg	21	day 1
	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イル°ラッ ト	130mg/m ²		day 1
胃 HER(6)+XELOX療法	ハーセプチン注射用(150mg/V)	6mg/kg	21	day 1
	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イル°ラッ ト	130mg/m ²		day 1
サイラムザ°+PTX療法 [Day1,15用]	サイラムザ°点滴静注液(100mg/10mL)	8mg/kg	7	day 1
	バクリタキセル注(30mg/5mL):タリテ ル	80mg/m ²		day 1
サイラムザ°+PTX療法[Day8用]	バクリタキセル注(30mg/5mL):タリテ ル	80mg/m ²	7	day 1
サイラムザ°+ア°ラキサン療法 [Day1,15用]	サイラムザ°点滴静注液(100mg/10mL)	8mg/kg	7	day 1
	ア°ラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²		day 1
サイラムザ°+ア°ラキサン療法[Day8用]	ア°ラキサン点滴静注用(100mg/V)	100mg/m ²	7	day 1
GEM30分	ゲムシタピン注NK(200mg/V):シ°ムザ° ル	1000mg/m ²	7	day 1
膵癌:TS-1+GEM療法	ゲムシタピン注NK(200mg/V):シ°ムザ° ル	1000mg/m ²	7	day 1
胆道癌:GC(GEM+CDDP)療法	シスプラチン注(10mg/20mL):ア°リア°ラッ チン	25mg/m ²	7	day 1
	ゲムシタピン注NK(200mg/V):シ°ムザ° ル	1000mg/m ²		day 1
膵癌:mFOLFOX6	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イル°ラッ ト	85mg/m ²	14	day 1
	レボホリナート点滴用(25mg/V):アイソホ°リ ン	200mg/m ²		day 1
	フルオロウラシル注「ト°」(250mg/5mL):5- FU	400mg/m ²		day 1
	フルオロウラシル注「ト°」(250mg/5mL):5- FU	2400mg/m ²		day 1
膵癌:ア°ラキサン+GEM	ア°ラキサン点滴静注用(100mg/V)	125mg/m ²	7	day 1
	ゲムシタピン注NK(200mg/V):シ°ムザ° ル	1000mg/m ²		day 1
膵癌:オ°バ°ト°+5-FU/LV	オニバ°ド°点滴静注(43mg/10mL)	70mg/m ²	14	day 1
	レボホリナート点滴用(25mg/V):アイソホ°リ ン	200mg/m ²		day 1
	フルオロウラシル注「ト°」(250mg/5mL):5- FU	2400mg/m ²		day 1
胆道癌:GCS(GEM+CDDP+S-1)療法	シスプラチン注(10mg/20mL):ア°リア°ラッ チン	25mg/m ²	7	day 1
	ゲムシタピン注NK(200mg/V):シ°ムザ° ル	1000mg/m ²		day 1
膵癌:FOLFIRINOX原法	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イル°ラッ ト	85mg/m ²	14	day 1
	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):トホ°テシ ン	180mg/m ²		day 1
	レボホリナート点滴用(25mg/V):アイソホ°リ ン	200mg/m ²		day 1
	フルオロウラシル注「ト°」(250mg/5mL):5- FU	400mg/m ²		day 1
	フルオロウラシル注「ト°」(250mg/5mL):5- FU	2400mg/m ²		day 1
膵癌:mFOLFIRINOX	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イル°ラッ ト	85mg/m ²	14	day 1
	イリノテカン点滴静注液(40mg/2mL):トホ°テシ ン	150mg/m ²		day 1
	レボホリナート点滴用(25mg/V):アイソホ°リ ン	200mg/m ²		day 1
	フルオロウラシル注「ト°」(250mg/5mL):5- FU	2400mg/m ²		day 1

胆・肝・膵
臓癌

	テセントリク+アバスチン(療法)	テセントリク点滴静注(1200mg/20mL) アバスチン点滴静注用(100mg/4mL)	1200mg/Body 15mg/kg	21	day 1 day 1
大腸癌	大腸 イリノカン100mg/m ² 療法	イリノカン点滴静注液(40mg/2mL):トピロテン	100mg/m ²	7	day 1
	大腸 FOLFIRI法	イリノカン点滴静注液(40mg/2mL):トピロテン	150mg/m ²	14	day 1
		レボホリナート点滴用(25mg/V):アイソホリン	200mg/m ²		day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL):5-FU	400mg/m ²		day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL):5-FU	2400mg/m ²		day 1
	大腸 mFOLFOX6療法	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア ^o ラット	85mg/m ²	14	day 1
		レボホリナート点滴用(25mg/V):アイソホリン	200mg/m ²		day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL):5-FU	400mg/m ²		day 1
		フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL):5-FU	2400mg/m ²		day 1
	大腸 IRIS療法(Day1,15 4週毎)	イリノカン点滴静注液(40mg/2mL):トピロテン	100mg/m ²	14	day 1
	大腸 XELOX療法	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア ^o ラット	130mg/m ²	21	day 1
	大腸 SOX療法	オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア ^o ラット	130mg/m ²	21	day 1
	大腸 IRIS療法(3週毎)	イリノカン点滴静注液(40mg/2mL):トピロテン	150mg/m ²	21	day 1
	大腸 イリノカン150mg/m ² 療法	イリノカン点滴静注液(40mg/2mL):トピロテン	150mg/m ²	14	day 1
	大腸 XELIRI療法	イリノカン点滴静注液(40mg/2mL):トピロテン	200mg/m ²	21	day 1
	放射線併用TS-1+CPT-11(SAMRAI)	イリノカン点滴静注液(40mg/2mL):トピロテン	60mg/m ²	7	day 1
	大腸 FOLFOXIRI	イリノカン点滴静注液(40mg/2mL):トピロテン	165mg/m ²	14	day 1
オキサリプラチン注NK(50mg/10mL):イルア ^o ラット		85mg/m ²	day 1		
レボホリナート点滴用(25mg/V):アイソホリン		200mg/m ²	day 1		
フルオロウラシル注「ト-7」(250mg/5mL):5-FU		3200mg/m ²	day 1		
大腸 オブジーボ療法(240mg/Body)	オブジーボ点滴静注(20mg/2mL)	240mg/Body	14	day 1	
大腸 オブジーボ療法(480mg/Body)	オブジーボ点滴静注(20mg/2mL)	480mg/Body	28	day 1	
大腸 アービタックス単剤(初回)	アービタックス注射液(100mg/20mL)	400mg/m ²	7	day 1	
大腸 アービタックス単剤(2回目以降)	アービタックス注射液(100mg/20mL)	250mg/m ²	7	day 1	
大腸 アービタックス+ヒラフィド ^o +メト ^o 療法	アービタックス注射液(100mg/20mL)	400mg/m ²	7	day 1	
大腸 アービタックス+ヒラフィド ^o +メト ^o (2回目以降)	アービタックス注射液(100mg/20mL)	250mg/m ²	7	day 1	
大腸 ヘクティビックス単剤	ヘクティビックス点滴静注(100mg/5mL)	6mg/kg	14	day 1	